ANEXO V

MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO REALIZAÇÃO DA VISITA.

Concorrência nº 20/01.00040-DL

Atesto, para fins de comprovação junto ao Sesc Goiás, que o Sr.

...................................................................................................(nome do representante),

portador da Carteira de Identidade nº. ............................................, expedida pelo (a)

.................................. em ___/___/_____, representando a Empresa

..................................................................................................................... , (razão social)

CNPJ ..................................................., não compareceu no Sesc Caldas Novas situado na

Avenida Ministro Elias Bufaiçal, nº600 Bairro Turista 1 CEP: 75.696-320, Caldas Novas –

GO, onde será executado o objeto: Serviço de Recuperação, Conserto e Revitalização

das Pistas de Fibra de Vidro dos Brinquedos Toboágua e Kamitube, da Dispensa de

Licitação em epígrafe e declara para os devidos fins que reconhece todas as características,

condições e peculiaridades que possam, de qualquer forma, influir sobre o custo,

preparação de documentos e proposta e a execução do objeto da Licitação, uma vez que as

informações contidas na Especificação Técnica e seus Anexos são suficientes na

composição de sua proposta de preços para a elaboração e execução do serviço,

assumindo desta forma as responsabilidades por não ter realizado a visita técnica.

........................................................................
Carimbo e Assinatura do Representante Legal

Goiânia, _____ de _____________de 2020.

INSTRUÇÕES:

a) A visita técnica poderá ser realizada no período de 20 a 26 de março de 2020 e
deverá ser agendada com o responsável da unidade onde será prestado o serviço
(CONTATO: Amarildo Lùcio, Telefone: (64) 3455-9400).

b) Este documento deverá ser incluído juntamente com os Documentos de
Habilitação (Item 4.1, h) do Edital).